[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23.09.2016

№ 133-р
ст. Раздольная

Об утверждении аттестационной комиссии, списка муниципальных служащих, подлежащих аттестации и графика проведения аттестации  муниципальных служащих администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района

В соответствии Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьи 16 Закона Краснодарского края от 8 июня 2007 года 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», решения Совета Раздольненского сельского поселения от 07 декабря 2007 года № 140 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района», распоряжения администрации Раздольненского сельского поселения от 23 сентября 2016 года № 132-р «Об аттестации муниципальных служащих администрации Раздольненского сельского поселения муниципального образования Кореновский район»:

1.Образовать аттестационную комиссию администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района и утвердить её состав (приложение № 1).

2. Утвердить список муниципальных служащих администрации Раздольненского сельского поселения, подлежащих аттестации в период с 14 ноября по 15 ноября 2016 года (приложение № 2).

3. Утвердить график проведения аттестации муниципальных служащих администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района (приложение № 3).

4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

     А.Н.Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

23 сентября 2016 года № 133-р

 «Об утверждении аттестационной комиссии, списка муниципальных служащих, подлежащих аттестации и графика проведения аттестации  муниципальных служащих администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района»
Проект подготовлен и внесен:

общим отделом

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

начальник общего отдела

С.А. Абдуллоева

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЁН

распоряжением администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 23 сентября 2016 года № 133-р

СОСТАВ

аттестационной комиссии администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района
	Еригин Анатолий Николаевич
	-глава Раздольненского сельского поселения Кореновского района, председатель комиссии

	Абдуллоева Светлана Анатольевна
	-начальник общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района, заместитель председателя комиссии

	Самылкина Ольга Борисовна
	-ведущий специалист общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Рассохина Людмила Ивановна
	- директор муниципального образовательного бюджетного учреждения средней общеобразовательной школы № 4, депутат многомандатного избирательного округа № 3

	Кундерова Светлана Васильевна
	- начальник финансового отдела администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района, председатель первичной профсоюзной организации

	Одновол Ирина Викторовна
	- директор муниципального бюджетного учреждения культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненский сельский Дом культуры», депутат многомандатного избирательного округа № 3

Начальник общего отдела администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

С.А. Абдуллоева
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЁН

распоряжением администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 23 сентября № 133-р

СПИСОК

муниципальных служащих администрации Раздольненского

сельского поселения, подлежащих аттестации

в период с 14 ноября по 15 ноября 2016 года

	№ п/п
	Ф.И.О. муниципального служащего
	Занимаемая должность

	1.
	Абдуллоева
Светлана
Анатольевна
	Начальник общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района

	2.
	Кундерова
Светлана
Васильевна
	Начальник финансового отдела администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района

	3.
	Самылкина
Ольга
Борисовна
	Ведущий специалист общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района

	4.
	Орлецкая

Марина

Александровна
	Ведущий специалист финансового отдела администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района

Начальник общего отдела администрации
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

С.А. Абдуллоева
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЁН

распоряжением администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 23 сентября 2016 года № 133-р

ГРАФИК

проведения аттестации муниципальных служащих

администрации Раздольненского сельского

поселения Кореновского района

	№ п/п
	Наименование органа местного самоуправления, его подразделения (отдела управления), в которых проводится аттестация
	Ф.И.О. муниципального служащего, подлежащего аттестации
	Дата, время и место проведения аттестации
	Дата представления в аттестационную комиссию необходимых документов
	Ф.И.О. должностного лица, ответственного за предоставление документов

	1
	Администрация Раздольненского сельского поселения Кореновского района,

общий отдел
	Абдуллоева Светлана Анатольевна
	14 ноября в 14.00

Кабинет главы поселения
	30 октября
2016 года
	С.А.Абдуллоева

	2
	Администрация Раздольненского сельского поселения Кореновского района,

финансовый отдел
	Кундерова Светлана Васильевна
	14 ноября в 14.00

Кабинет главы поселения
	30 октября
2016 года
	С.В.Кундерова

	3
	Администрация Раздольненского сельского поселения Кореновского района,

общий отдел
	Самылкина Ольга Борисовна
	14 ноября в 14.00

Кабинет главы поселения
	30 октября
2016 года
	С.А.Абдуллоева

	4
	Администрация Раздольненского сельского поселения Кореновского района,

финансовый отдел
	Орлецкая марина Александровна
	14 ноября в 14.00

Кабинет главы поселения
	30 октября
2016 года
	С.В.Кундерова

Начальник общего отдела администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

С.А. Абдуллоева